

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบปรับอากาศและเครื่องทำความเย็น เรือหลวงตากสิน เรือหลวงกระบี่ และเรือหลวงภูมิพลอดุลยเดช จำนวน ๔๕ รายการ	/
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๓๕๘,๙๓๑.๕๐	บาท /
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	20 ก.พ. 2567	
เป็นเงิน	๓๕๘,๙๓๑.๕๐	บาท /
ราคาหน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑	สืบราคาจาก บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด	/
๕.๒	สืบราคาจาก บริษัท อัครวิโนควิปเมนต์ จำกัด	
๕.๓	สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด ควอลิตี้ อัครวิปเมนต์	
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๖.๑	ว่าที่ นาวาโท ชวัลธร จันทร์จิตตะการ	
๖.๒		
๖.๓		

บัญชีรายการแนบท้าย

อะไหล่ซ่อมบำรุงระบบปรับอากาศและเครื่องทำความเย็น เครื่องหลวงตากลิ้น เครื่องหลวงกระบี่ และเครื่องหลวงภูมิพลอดุลยเดช จำนวน 45 รายการ

ที่	รายการ	แบบ	เครื่องหลวงตากลิ้น จำนวน	เครื่องหลวงกระบี่ จำนวน	เครื่องหลวงภูมิพล อดุลยเดช จำนวน	รวมจำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
ระบบปรับอากาศ										
1	V-BELT FOR VLS ROOM	SPA 1600	2			2	EA	740.00	791.80	1,583.60
2	V-BELT FOR AC.1	SPA 2032	2			2	EA	965.00	1,032.55	2,065.10
3	V-BELT FOR AC.2	SPA 2000	2			2	EA	860.00	920.20	1,840.40
4	V-BELT FOR AC.3	SPA 1232	2			2	EA	650.00	695.50	1,391.00
5	V-BELT FOR AC.4	SPA 1320	2			2	EA	710.00	759.70	1,519.40
6	V-BELT FOR AC.5	SPA 1882	2			2	EA	840.00	898.80	1,797.60
7	V-BELT FOR AC.6	SPA 1357	2			2	EA	680.00	727.60	1,455.20
8	V-BELT FOR AC.7	SPA 2057	2			2	EA	980.00	1,048.60	2,097.20
9	น้ำมันหล่อลื่น SUNISO 3GS ขนาดบรรจุถังละ 3 แกลลอน	จัดซื้อทั่วไป	13			13	ถัง	1,650.00	1,765.50	22,951.50
10	จาระบี เบอร์ 2 ขนาดบรรจุถังละ 20 กก.	จัดซื้อทั่วไป	1			1	ถัง	3,645.00	3,900.15	3,900.15
11	สารทำความเย็น R-22 ขนาดบรรจุถังละ 13.6 กก.	จัดซื้อทั่วไป	10	10		20	กก	3,120.00	3,338.40	66,768.00
12	สารทำความเย็น R-134A ขนาดบรรจุถังละ 13.6 กก.	จัดซื้อทั่วไป		2		2	กก	3,690.00	3,948.30	7,896.60
13	V-BELTS TEXROPE	SPZ1180		4		4	EA	470.00	502.90	2,011.60
14	V-BELTS TEXROPE	SPZ2187		4		4	EA	810.00	866.70	3,466.80
15	V-BELTS TEXROPE	SPZ1120		4		4	EA	420.00	449.40	1,797.60
16	V-BELTS TEXROPE	SPZ1862		4		4	EA	710.00	759.70	3,038.80
17	V-BELTS TEXROPE	SPZ1180		4		4	EA	470.00	502.90	2,011.60
18	V-BELTS TEXROPE	SPZ1120		4		4	EA	420.00	449.40	1,797.60
19	FUSE 16A.	HOLEC 1328-204 (Bussmann)		24		24	EA	645.00	690.15	16,563.60
20	FUSE 25A.	HOLEC 1328-205 (Bussmann)		12		12	EA	340.00	363.80	4,365.60

ที่	รายการ	แบบ	เรือหลวงตากสิน จำนวน	เรือหลวงกระบี่ จำนวน	เรือหลวงภูมิพล อดุลยเดช จำนวน	รวมจำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
21	FUSE 10A.	HOLEC 1328-203 (Bussmann)		12		12	EA	535.00	572.45	6,869.40
22	4-STAGE CAPACITY	ELINELDR 4020 (20 uF 440 V 50/60 Hz.)		2		2	EA	3,120.00	3,338.40	6,676.80
23	BALL BEARING	SKF 7308 BECP		10		10	EA	3,170.00	3,391.90	33,919.00
24	MOTOR STARTER CONTRACTOR	CA3-23-220V-50-10 (LC1-D50)		1		1	EA	13,100.00	14,017.00	14,017.00
25	MOTOR STARTER CONTRACTOR	CA3-23-220V-50-11 (LC1-D50)		1		1	EA	13,650.00	14,605.50	14,605.50
26	RELAY	HOP251D-30S-220V-50 (LADT2)		1		1	EA	3,470.00	3,712.90	3,712.90
27	TIME RELAY	HOP111D-10MIN-220V-50 (RE7RL13BU)		1		1	EA	6,200.00	6,634.00	6,634.00
28	Mechanical Seal 40 สปริงกันทอย	จัดซื้อทั่วไป		2		2	EA	1,840.00	1,968.80	3,937.60
29	Ball bearing	SKF 7308		6		6	EA	2,220.00	2,375.40	14,252.40
30	Ball bearing	SKF 6308		4		4	EA	950.00	1,016.50	4,066.00
31	Pulley for V-belts 6"	จัดซื้อทั่วไป		3		3	EA	1,100.00	1,177.00	3,531.00
32	สายพาน	3V 230 (SPZ 612)			6	6	EA	295.00	315.65	1,893.90
33	สายพาน	3V 240 (SPZ 662)			15	15	EA	315.00	337.05	5,055.75
34	สายพาน	3V 250 (SPZ 630)			4	4	EA	630.00	674.10	2,696.40
35	สายพาน	3V 270 (SPZ 687)			4	4	EA	315.00	337.05	1,348.20
36	สายพาน	3V 550 (SPZ 1400)			60	60	EA	550.00	588.50	35,310.00
37	สายพาน	3V 560 (SPZ 1412)			6	6	EA	555.00	593.85	3,563.10
38	สายพาน	3V 580 (SPZ 1462)			12	12	EA	570.00	609.90	7,318.80
39	สายพาน	3V 590 (SPZ 1500)			4	4	EA	580.00	620.60	2,482.40
40	สายพาน	Micro-V 8PH1933			2	2	EA	1,860.00	1,990.20	3,980.40
	เครื่องทำความเย็น									
41	V-BELTS	SPA 1600		6		6	EA	740.00	791.80	4,750.80
42	SET SHUT-OFF VALVE NW20	SKF 7306 BECP		6		6	EA	2,560.00	2,739.20	16,435.20
43	SET SHUT-OFF VALVE NW25	TYPE LC1D		2		2	EA	2,620.00	2,803.40	5,606.80

ที่	รายการ	แบบ	เรือหลวงตากสิน จำนวน	เรือหลวงกระบี่ จำนวน	เรือหลวงภูมิพล อดุลยเดช จำนวน	รวมจำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
44	TELEMECANIQUE	TYPE LC1D12M7		2		2	EA	1,220.00	1,305.40	2,610.80
45	Ball bearing	7306		2		2	EA	1,560.00	1,669.20	3,338.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										358,931.50

(สามแสนห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์)

หมายเหตุ เป็นราคาขายแะนอกรทางศุลกากร แะรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ยอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว